

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА **ПОСТАНОВ**ЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ ЧАЗАА ДОКТААЛ

от 16 сентября 2022 г. № 569 г.Кызыл

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат на содержание отдельных видов сельскохозяйственных животных

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести в Порядок предоставления субсидий на возмещение части затрат на содержание отдельных видов сельскохозяйственных животных, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 17 сентября 2018 г. № 486, следующие изменения:
 - 1) дополнить пунктом 6^1 следующего содержания:
- «6¹. Информация об объявлении о проведении отбора, о результатах рассмотрения предложений (заявок), поданных участниками отбора, о результатах отбора, сведения о субсидиях размещаются на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
 - 2) пункт 22 дополнить подпунктом 13 следующего содержания:
- «13) согласование его новых условий или расторжение соглашения при недостижении согласия по новым условиям в случае уменьшения главному распорядителю как получателю бюджетных средств ранее доведенных лимитов бюджетных обязательств, приводящего к невозможности предоставления субсидии в размере, определенном в соглашении».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг